
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médii a marketingu 
Oddělení marketingu

MHMPXPCM24DI

lili
-o 7
a £ZT

OBJEDNÁVKA0) OBJ/63/04/000870/2019č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona C. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 80/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znCni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmčl plnéni v poradovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

K16422406960Datum vystaveni: 21. 10. 2019 číslo VZ {kontrolni/svstómpyéK

Objednatel: Hlavní město Praha
zastoupené Markétou Poslušnou, 
pověřenou řízen i m odboru médii 3 
marketingu MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I 
00064581

Dodavatel: Sbor dobrovolných hasičů Paha I
/..s., zastoupený mistostarostou 
sboru Ing. Filipem Dvořákem

sídlo: sídlo: Nové mlýny 827/3a 110 00 Praha I

IČO: DIČ: CZ0006458I IČO: 22875409 DIČ:

“l
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
Č.úČtu: 
e-mail:

Ing. Filip Dvořák

fax:
e-mail

Název zakázky: Propagace HMP v rámci akce „Zdobit může každý, zdobit bude každý"

• Uvedeni loga FIMP v rámci Stánku Vánoční dílny pro děti (Loretánská 8)
• Uvedeni loga no vvebových stránkách akce NVNvw.hasiciprahal.cz
• Uvedeni loga i IMP jako hlavního partnera akce v rámci slavnostního zahájeni 

a zakončení akce (soutěž o NFJ vánoční stromek)
• Propagace na vvebových a facebookových stránkách www.hasicipraha 1 .cz
• Dodáni závěrečné zprávy dokládající uskutečněné plněni

Předmět plnění:

Cena za předmět plněni bez DPH:
70 000.- Kč(cena je maximální a nepřekročilelnú a zahrnuje veškeré náklady)

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
SDII Praha I není plátcem DPH. Kě

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Prahu 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Kontakt ní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: postaá oraha.cu. ID DS: 48ia97h1/2



/
/

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
21 dnu

Termín plnění: Prosinec 2019

Místo plnění:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle # 92a zákonu č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané hodnoty, ve /néni 
pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Praha

Platební podmínky:
1. Cena /a předmčt plnčni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bunkovnim převodem na účet Dodavatele specifikovaný na dunovém dokladu (faktuře),
2. Vystaveny daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti Vc smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z. přidané 

hodnoty u náležitosti podle § 435 občanského zákoníku,
3. Vystaveny daňový doklad <fakturu) bude dále obsahovat předmčt a Číslo objednávky, místo a termín plnčni včetnč

rozpisu položek dle pfcdmčtu plnčni (materiál, doprava, práce. přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod ).
4. V připadč. že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávnčn dortový 

doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opruvč/doplnéni. V takovém pfípadé se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová 
Huna splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného durtového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tlni. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv (Cl-S) 

vedené hlavním mčstem Prahou, která je veřejné přístupná u která obsahuje údaje o jejich účastnicích, předeném
číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, žc skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji /a obchodní tajemství vc smyslu § 504 
občanského zákoníku a udčluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv 
dle zákonu č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni tčehto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. rato objednávku se vyhotovuje vc třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. I uto objednávku může být mčnčna nebo zrušena pouze písemné, a to v připadé zntčn objednávky číslovanými dodatky, 

které musí být podepsány ohčmo smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci léto objednávky Objednateli obratem,

avšak ncjpo/dčji do 5 kalendářních dnu ode dne vystuveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

3

V Praze dne: 21. 10. 2019

Hlavní mésto Praha
Magistrát hlavního mésta Prahy 
Odbor médii a marketingu 
Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1

Za Objednatele: Markéta Poslušná
pověřená fizenim/odboru médii a marketingu MHMP

IXidavulel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

A iu iV Praze dne:

IZa Dodavatele: šFil 2
I, £: 22875409

2/2


